
ISTITUTO SUPERIORE
Liceo Artistico, Musicale e Coreutico, IPIA

“FRANCESCO GRANDI” Sorrento
Liceo ad indirizzo Raro per la Tarsia Lignea Sorrentina e per la Tessitura

Sede centrale: Vico I Rota, 2 (80067) Tel 081 8073230 Fax 081 8072238 Sorrento – Napoli
Sede storica: P.tta San Francesco, 8 - Tel. 081 807 30 68 - 80067 Sorrento

C.F. 90078490639 - Cod. Mecc: NAIS10300D e-mail: nais10300d@istruzione.it; pec: nais10300d@pec.istruzione.it

Al Sito Web

Agli Atti

OGGETTO: Graduatoria provvisoria cl c. AD55-Corno- anno scolastico 2023-2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTA l’O. M. n. 112 del 06/05/2022;

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

la C.M. n. 43440 del 19/07/2023, relativa alle indicazioni ed istruzioni per il
conferimento delle supplenze del personale scolastico per l’A.S. 2023/2024;

la propria nota prot. 10196 del 29 agosto 2023 con cui veniva regolamentata la
presentazione delle messe a disposizione con scadenza delle domande il 15 settembre
2023;

il D.m. n 131/2007 ‘Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente
ed educativo’;

la nota MIM prot. 43440 del 19/07/2023;

CONSIDERATA la necessità di garantire il servizio per la classe di concorso AD55;

DISPONE

La pubblicazione sul sito on line dell’Istituto della graduatoria provvisoria MAD su classe di concorso AD55
come di seguito:

ASPIRANTE Punteggio
titolo

accesso

Punteggio
titoli

accademici
professionali e

culturali

Punteggio titoli
artistici e

professionali

Punteggio
titoli

servizio

Tot. NOTE

DI COSTANZO
CLEMENTINA = = = = =

ESCLUSA PER
MANCANZA DI
TITOLO DI
ACCESSO

NACLERIO
MARZIA

28 1 = = 29 =

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla
data di pubblicazione. Successivamente, non essendo pervenuto alcun ricorso, la graduatoria è da
considerarsi definitiva.

Sorrento, 28 settembre 2023

mailto:nais10300d@istruzione.it



